

ZARZĄDZENIE NR 177/13

WÓJTA GMINY SUWAŁKI

z dnia 12 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz § 11 pkt 4 Uchwały nr XXVI/212/12 Rady Gminy Suwałki z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na rok 2013 - Wójt Gminy Suwałki zarządza co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

- 1) zmniejszyć wydatki o kwotę 53 600,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1,
- 2) zwiększyć wydatki o kwotę 53 600,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- 1) po stronie planowanych dochodów 29 250 142,00 zł, z tego:
 - a) bieżące w wysokości 24 022 175,00 zł;
 - b) majątkowe w wysokości 5 227 967,00 zł,
- 2) po stronie planowanych wydatków 30 359 077,00 zł, z tego:
 - a) bieżące w wysokości 22 244 096,00 zł;
 - b) majątkowe w wysokości 8 114 981,00 zł,
- 3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
 - a) ogólna w wysokości 30 000,00 zł;
 - b) celowa w wysokości 62 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.

Wójt

Tadeusz Chołko

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2013 roku

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 53 600,00 zł, zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 53 600,00 zł, w tym:

Rodzaj zadania:		Porozumienia z JST		Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
Razem:				1 471 230,00	0,00	1 471 230,00
Rodzaj zadania:		Własne				
Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	640 444,00	0,00	640 444,00
	60016		Drogi publiczne gminne	555 444,00	0,00	555 444,00
		4270	Zakup usług remontowych	230 000,00	- 40 000,00	190 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	268 537,00	40 000,00	308 537,00
750			Administracja publiczna	5 630 295,00	0,00	5 630 295,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	5 266 790,00	0,00	5 266 790,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	125 000,00	- 12 130,00	112 870,00
		4300	Zakup usług pozostałych	174 647,00	- 1 470,00	173 177,00
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	7 632,00	13 600,00	21 232,00
Razem:				26 409 819,00	0,00	26 409 819,00
Rodzaj zadania:		Zlecone		Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
Razem:				2 478 028,00	0,00	2 478 028,00
Ogółem wydatki:				30 359 077,00	-53 600,00 53 600,00	30 359 077,00

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach													
Plan wydatków na 2013 rok	Z tego												
	Wydatki bieżące	z tego:								Wydatki majątkowe	z tego:		
		wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wyплаты z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu		inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
			wynagrodze- nia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30 359 077,00	22 244 096,00	16 415 464,00	9 370 837,00	7 044 627,00	1 588 930,00	3 671 345,00	308 357,00	0,00	260 000,00	8 114 981,00	8 114 981,00	3 926 329,00	0,00

Wójt

Tadeusz Chołko

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 177/13
Wójta Gminy Suwałki
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2013 rok:

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany:

- z tytułu wydłużonego okresu zimowego przesunięto środki na wydatki związane z odśnieżaniem dróg w kwocie 40 000,00 zł oraz przesunięto środki na wydatki związane z opłatą kosztów postępowania sądowego w kwocie 13 600,00 zł.

Wójt

Tadeusz Chołko